
Zarządzenie nr 11/2025 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY FILMOWEJ, 
TELEWIZYJNEJ i TEATRALNEJ im. Leona Schillera w Łodzi 

z dni 16 kwietnia 2025 r. 

 
 
w sprawie: wprowadzenia Polityki przeciwdziałania nadużyciom i korupcji  

w Państwowej Wyższej Szkole Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej  
im. L. Schillera w Łodzi 

 
                               
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 34 ust. 2 i 3 pkt 16 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi z dnia 25 

września 2019 r., tekst jednolity obejmujący zmiany przyjęte Uchwałą Senatu nr 3 z dnia 23 

czerwca 2023 r.  

 

Uwzględniając, iż: 

1) Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi, 

realizująca misję nauczania, wychowywania i kształtowania osobowości twórczej oraz 

postaw obywatelskich młodych adeptów sztuki filmowej, sztuk teatralnych, fotografii oraz 

producentów filmowych, finansująca działalność między innymi z udziałem środków 

publicznych, jest szczególnie zobowiązana do gospodarnego i transparentnego 

prowadzenia działalności, przestrzegania obowiązujących uregulowań, w tym przepisów 

prawa oraz norm etycznych, mających na celu zapobieganie powstawaniu nadużyć  

i wszelkim zachowaniom korupcyjnym, a także zapobieganiu działaniom w konflikcie 

interesów; 

2) Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi 

przyjmuje politykę zerowej tolerancji dla jakichkolwiek zachowań mogących skutkować 

powstawaniem nadużyć lub o charakterze korupcyjnym; 

3) Wszelkie nadużycia, w tym zachowania korupcyjne, wiążą się z ryzykiem poniesienia 

odpowiedzialności prawnej, finansowej, lub wizerunkowej przez Państwową Wyższą 

Szkołę Filmową, Telewizyjną i Teatralną im. L. Schillera w Łodzi oraz samych Pracowników, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się Politykę przeciwdziałania nadużyciom i korupcji w Państwowej Wyższej 
Szkole Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi, stanowiącą załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Uczelni do zapoznania podległych 
im pracowników z treścią Polityki przeciwdziałania nadużyciom i korupcji w Państwowej 
Wyższej Szkole Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi oraz do jej 
przestrzegania. 



 
3. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Uczelni do zamieszczania  

w zawieranych przez Uczelnie umowach cywilnoprawnych informacji o miejscu publikacji 
Polityki przeciwdziałania nadużyciom i korupcji w Państwowej Wyższej Szkole Filmowej, 
Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi. 

 

4. W terminie 3 miesięcy od dnia wejścia w życie Zarządzenia:  
a) zostanie powołana Grupa Robocza ds. Przeciwdziałania Nadużyciom,  
b) na stronie internetowej Uczelni zostanie utworzona zakładka poświęcona polityce 

antykorupcyjnej, zawierająca niezbędne informacje i formularze zgłoszeniowe. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor PWSFTviT im. Leona Schillera w Łodzi 
 
       

               dr hab. Milenia Fiedler 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


